
  

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET MOSONMAGYARÓVÁR VÁROS TERÜLETÉN 

2024. január 1. – 2024. január 3l. 
Ügyeleti idő:  hétfőtől péntekig 20.00-22.30-ig, szombaton 19.00-tól 22.30-ig, 

vasárnap 18.00-tól 22.30-ig, ünnepnap 08.00-tól 14.30-ig 
 

Nap  Cím Telefonszám 

 január 1. hétfő KAROLINA PATIKA (Régi Vámház tér 2-4.) 96/574-615 

 
 január 2. kedd MAGYAR KORONA GYÓGYSZERTÁR (Szent István király u. 86-88.) 96/211-690 

 január 3. szerda MERITUS GYÓGYSZERTÁR (Flesch K. u. 15.) 96/236-277 

 január 4. csütörtök SEGÍTŐ MÁRIÁHOZ 1690 GYÓGYSZERTÁR (Fő u. 39.) 96/219-795 

 január 5. péntek 

 
ANGYALSZÍV GYÓGYSZERTÁR (Móra F. u. 7.) 96/204-314 

 január 6. szombat BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR (Honvéd u. 9.) 96/208-115 

 január 7. vasárnap CENTRUM GYÓGYSZERTÁR (Szent István király u. 49.) 96/576-222 

 január 8. hétfő FABER GYÓGYSZERTÁR (Kápolna tér 3.) 96/204-667 

 január 9. kedd FEHÉR KÍGYÓ GYÓGYSZERTÁR (Győri kapu u. 5.) 96/579-259 

 január 10. szerda HELIO GYÓGYSZERTÁR (Királyhidai u. 42. TESCO) 96/209-916 

 január 11. csütörtök KANTHAROSZ GYÓGYSZERTÁR (Régi Vámház tér 5. SPAR) 96/576-822 

 
 január 12. péntek KAROLINA PATIKA (Régi Vámház tér 2-4.) 96/574-615 

 
 január 13. szombat MAGYAR KORONA GYÓGYSZERTÁR (Szent István király u. 86-88.) 96/211-690 

 január 14. vasárnap MERITUS GYÓGYSZERTÁR (Flesch K. u. 15.) 96/236-277 

 január 15. hétfő SEGÍTŐ MÁRIÁHOZ 1690 GYÓGYSZERTÁR (Fő u. 39.) 96/219-795 

 január 16. kedd ANGYALSZÍV GYÓGYSZERTÁR (Móra F. u. 7.) 96/204-314 

 január 17. szerda BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR (Honvéd u. 9.) 96/208-115 

 január 18. csütörtök CENTRUM GYÓGYSZERTÁR (Szent István király u. 49.) 96/576-222 

 január 19. péntek FABER GYÓGYSZERTÁR (Kápolna tér 3.) 96/204-667 

 január 20. szombat FEHÉR KÍGYÓ GYÓGYSZERTÁR (Győri kapu u. 5.) 96/579-259 

 január 21. vasárnap HELIO GYÓGYSZERTÁR (Királyhidai u. 42. TESCO) 96/209-916 

 január 22. hétfő KANTHAROSZ GYÓGYSZERTÁR (Régi Vámház tér 5. SPAR) 96/576-822 

 
 január 23. kedd KAROLINA PATIKA (Régi Vámház tér 2-4.) 96/574-615 

 
 január 24. szerda MAGYAR KORONA GYÓGYSZERTÁR (Szent István király u. 86-88.) 96/211-690 

 január 25. csütörtök MERITUS GYÓGYSZERTÁR (Flesch K. u. 15.) 96/236-277 

 január 26. péntek SEGÍTŐ MÁRIÁHOZ 1690 GYÓGYSZERTÁR (Fő u. 39.) 96/219-795 

 január 27. szombat 

 

 

 

ANGYALSZÍV GYÓGYSZERTÁR (Móra F. u. 7.) 96/204-314 

 január 28. vasárnap BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR (Honvéd u. 9.) 96/208-115 

 január 29. hétfő 

 

március 

CENTRUM GYÓGYSZERTÁR (Szent István király u. 49.) 96/576-222 

 január 30. kedd  

 
FABER GYÓGYSZERTÁR (Kápolna tér 3.) 96/204-667 

 január 31. szerda FEHÉR KÍGYÓ GYÓGYSZERTÁR (Győri kapu u. 5.) 96/579-259 

 


